Муниципальное Образование пос. Александровская

Муниципальный Совет

5 созыв     РЕШЕНИЕ

« 31 » августа 2015 г.      №38

«О принятии в первом чтении проекта решения о

внесении изменений в решение о местном бюджете

на 2015 год  № 21 от 19.12.2014г. и проведении

публичных слушаний»

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1.Принять в первом чтении проект решения о внесении изменений в решение

Муниципального Совета №21 от 19 .12.2014г. «О принятии бюджета МО пос.

Александровская на 2015 год» (приложение1)

2. «14» сентября 2015 г.  в 15 час. в здании администрации муниципального

образования поселок Александровская по адресу Волхонское шоссе, д.33, поселок

Александровская, г.Санкт-Петербург, провести публичные слушания по проекту решения

о внесении изменений в решение о местном бюджете на 2015 год.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Уставом МО пос.

Александровская

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу МО пос.

Александровская  Косицыну Т.А.

Глава муниципального образования

поселок  Александровская   _________________    Косицына Т.А.